
   

REFERAT KONTRAKTSMØTE 

Prosjekt: Kommunehuset - Ombygging 2. etasje 

Befaring: Anbudsbefaring  

Møtedato: 13.03..2019  

Møtested: Kommunehuset, Nord-Fron 

Tilstede: Interesserte tilbydere 

Ingrid Slettmoen, Morten Langset, Morten Byrløkken Nord-Fron 

kommune 
 

Bakgrunn  

Befaring på bakgrunn av utsendt konkurranse på ombygging.  

Tema 

Lokalene ble befart, og de største detaljer gått gjennom i h.h.t. utlagt beskrivelse. 

Følgende spørsmål kom opp: 

Lengde prøvedrift: 12 mnd før sluttfaktura vil koste kommunen mye. Denne endres 

noe, endring i pkt, 16.6 i Bok 0. 

Dør til arkivrom skal skiftes ut, beskrevet i Bok 2. Denne skal ha adganskontroll. 

Arkivet skal brannsikres i hht. beskrivelen. Det må utvises særlig forsiktighet mot støv 

da arkivet skal være i bruk da arbeidene utføres. 

Det er noen feil på riveplan, denne justeres i fht dørfelt som er/ikke er med. Vegger 

mot mot rom 247 og 248 skal også rives da de ikke tilfredsstiller lydkrav. Lydkrav 

fremgår av Bok 2. 

Vindu er fra 1980, rives og leveres forskriftsmessig.  

Gulv i mellombygg- skal opp på nivå med gulv kommunehus og Nedregt 54. 

Lager i ene hjørnet må rives. 

Innvendig yttervegger i mellombygg settes i stand som ferdig vegg, der gips 

helsparkles og males, (K3 med overmalingsprodukt etter NS 3420:T) 

Det er foretatt karlegging av asbest/farlige materialer – resultat fra prøvene legges ut 

på Mercell. Dersom entreprenør finner materialer det er tvil om, må dette 

kontrolleres. 

Spiserom, toalett, møterom: Kommunehuset kantine kan benyttes, men det krever at 

man ikke kommer med arbeisklær som er veldig tilsmusset/fulle av støv o.a. Det gis 



   

anledning til å benytte kjøkken med plass for matpause i bomberom som 

supplement. Entreprenør må sørge fo reget renhold av disse lokalene. 

Bomberommet benyttes av eksterne leietakere, men det er liten bruk i på hverdager 

og i sommerhalvåret. Dette kan tilpasses ved dialog. 

 

Vinstra 18.03.2019 

Ingrid Slettmoen 


